[image: ]Татарстан Республикасы
Минзәлә муниципаль районы Башкарма комитетының “Мәгариф бүлеге” муниципаль учреждениясе
423700, Минзәлә ш., Тукай ур., 13
тел. 3–35-62

	Муниципальное учреждение «Отдел образования» Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
423700, г.Мензелинск, ул.Тукая, 13
тел. 3–35-62

	_____________________________________________________________________________________________

№ _______                                                                                          от  «____»______________2010г.

Приказ

«Об итогах муниципального этапа Всероссийской
 олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году»

         В олимпиаде приняли участие 776 обучающихся из 20 образовательного учреждения Мензелинского муниципального района. Высокие результаты показали ученики МОУ «СОШ №1», МОУ «СОШ №2», МОУ «СОШ №3», МОУ «Кузембетьевская СОШ и МОУ «Подгорнобайларская СОШ».

приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады.

	№
п/п
	Наименование предмета
	Класс
	Ф.И.О. победителя
	Ф.И.О. преподавателя
	Наименование МОУ

	1
	История
	9
	Ащеулова Анна С.
	Габдуллина Н.М.
	СОШ №1

	10-11
	Аминова Алиса З.
	Габдуллина Н.М.
	СОШ №1

	2
	Технология
	9 дев
	Федорова Катерина С.
	Аманова Н.В.
	СОШ №3

	10-11 дев
	Гарифуллина Юлия Р.
	Аманова Н.В.
	СОШ №3

	9 юн
	Кульков Игорь В.
	Мельчаков Л.В.
	СОШ №3

	10-11 юн
	Галиев Айрат И.
	Арсланов В.А.
	Калтаковская СОШ

	3
	Немецкий язык
	7-8
	Крючкова Ксения А.
	Шумилова Е.А.
	Новомазинская СОШ

	9-10-11
	Акбашева Йолдыз Р.
	Кашбиева С.В.
	Коноваловская СОШ

	4
	Французский язык
	8
	Гатауллина Лейсан Р.
	Миннекаева С.Г.
	Матвеевская СОШ

	11
	Ботова Алена А.
	Миннекаева С.Г.
	Матвеевская СОШ

	5
	Математика
	7
	Минаева Айсылу З.
	Маузиева А.Я.
	Подгорнобайларская СОШ

	9
	Кульков Игорь В.
	Архипова Е.А.
	СОШ №3

	10
	Логинов Анатолий В.
	Ботова Т.В.
	СОШ №2

	11
	Гарифзянова Гульнара А.
	Махасимова Е.П.
	СОШ №1

	6
	Литература
	7
	Буреев Иван
	Гулявцева О.М.
	Николаевская СОШ

	8
	Михайлова Ирина В.
	Титова Г.А.
	СОШ №1

	9
	Микаелян Нина А.
	Жильцова Н.М.
	СОШ №3

	10
	Майорова Роксана Р.
	Майорова Л.Х.
	СОШ №2

	11
	Саубанова Рузиля И.
	Ахметова Т.З.
	Кузембетьевская СОШ

	7
	Астрономия
	7-8
	Попова Александра Н.
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	9
	Султанова Алсу Ф.
	Костенников И.Н.
	СОШ №1

	10
	Зарипов Ильшат Р.
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	11
	Сагитов Альберт Ю.
	Муринова Т.В.
	СРШ №1

	8
	Биология
	7
	Ганиев Айнур А.
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	8
	Титова ЕленаА.
	Пучкова С.Н.
	СОШ №1

	9
	Кичубаева Ильсия И.
	Кичубаева Р.С.
	СОШ №1

	10
	Соколов Дмитрий С.
	Лобачева Г.Р.
	Кадетская школа-интернат

	11
	Гарифзянова Гульнара А.
	Кичубаева Р.С.
	СОШ №1

	9
	Физика
	8
	Зиганшин Альмир Ф.
	Ахмадиева Г.С.
	Кузембетьевская СОШ

	9
	Лебедева Юлия И.
	Муринова Т.В.
	СОШ №2

	10
	Саубанов Ришат И.
	Ахмадиева Г.С.
	Кузембетьевская СОШ

	11
	Шайхразиева Лейсан Р.
	Бариева Э.И.
	СОШ №3

	10
	Английский
язык
	9-10-11
	Зыкова Ольга С.
	Янова Л.С.
	СОШ №1

	11
	Химия
	8
	Ирмяков Эмиль Ф.
	Нурлыгаянова С.Р.
	МПК

	9
	Кириллова Оксана В.
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	11
	Бикмурзина Айсылу А.
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	12
	Экология
	9
	Гимадиева Алсу И.
	Идрисова С.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	10
	Белякова Екатерина С.
	Федотова С.Н.
	СОШ №1

	11
	Гарифзянова Гульнара А.
	Кичубаева Р.С.
	СОШ №1

	13
	География
	7
	Ганиев Айнур А.
	Шакирова Л.А.
	Кадряковская СОШ

	8
	Шишканова Олеся А.
	Горохова Т.Л.
	СОШ №3

	9
	Мирзаянов Ильдар И.
	Горохова Т.Л.
	СОШ №3

	10-11
	Акбашева Йолдыз Р.
	Пучкова В.П.
	Коноваловская СОШ

	14
	Экономика
	9-10-11
	Баранова Алина В.
	Ерофеева И.Е.
	СОШ №1

	15
	ОБЖ
	9
	Ибрагимова Дилюза Н.
	Минаев Р.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	10-11
	Маннанов Айнур И.
	Галимов А.М.
	Аюская СОШ

	16
	Обществознание
	9
	Мусин Айзат А.
	Маликова С.А.
	Урусовская СОШ

	10-11
	Баранова Алина В.
	Ерофеева И.Е.
	СОШ №1

	17
	ФЗК
	9-10-11 (дев)
	Федорова Екатерина
	Вильданова Л.А.
	СОШ №3

	9-10-11 (юн)
	Зиганшин Тимур
	Вильданова Л.А.
	СОШ №3

	18
	Искусство (МХК)
	9
	Хамидуллина Ландыш М.
	Хамидуллин М.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	10
	Гимадиева Ляйля Р.
	Хамидуллин М.Р.
	Подгорнобайларская СОШ

	11
	Малькова Ирина В.
	Фуреева Л.В.
	Николаевская СОШ

	19
	Русский язык
	7-8
	Валиева Эльвира И.
	Синагатуллина Л.А.
	Матвеевская СОШ

	9
	Микаелян Нина А.
	Жильцова Н.М.
	СОШ №3

	10
	Хасанова Гульназ Ф.
	Жильцова Н.М.
	СОШ №3

	11
	Куприянова Олеся Г.
	Троицкая В.И.
	СОШ №1

	20
	Право
	9
	Гимадиева Алсу И.
	Имамутдинов В.В.
	Подгорнобайларская СОШ

	10
	Фаттахов Салават Р.
	Гайфутдинова Т.И.
	Гимназия

	11
	Лотфуллин Вахит И.
	Маликова С.А.
	Урусовская СОШ

1. Директорам школ победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников объявить благодарность педагогам подготовившим вышеперечисленных учеников

Начальник МУ «Отдел образования»
Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ				Н.С. Габдуллин

image1.png